
            

 

U C H W A Ł A  nr XXXII/262/10 

 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 października 2010 r.  

 

 

w sprawie: odwołania Skarbnika Gminy. 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. Dz 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 69 i art. 70 § 1, § 1
1
 i § 1

2
 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (tj. Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn.zm.) Rada 

Gminy w Siennicy, na wniosek Wójta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Odwołać Panią Krystynę Pałdynę ze stanowiska Skarbnika  – Głównego księgowego budżetu  

    Gminy Siennica w związku z przejściem na emeryturę. 

 

2. Odwołanie ze stanowiska jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy na mocy  

    porozumienia stron z dniem 30 grudnia 2010 roku. 

  

§ 2  

 

Niniejszą uchwałę należy dostarczyć Pani Krystynie Pałdynie jako potwierdzenie rozwiązania  

z Nią stosunku pracy z powołania. 

 

§ 3 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                          § 4 

 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 
 


